Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ  Ｒ Ｅ Ｌ Ｅ Ａ Ｓ Ｅ

平成 21 年 7 月 21 日

各 位

株式会社 茨 城 銀 行

私募債の受託について

株式会社 茨城銀行（本店・水戸市南町１丁目 頭取 溝田 泰夫）は、有限会社 茂木建材（代

表取締役 茂木 宗五郎）が発行する「信用保証協会保証付私募債」および株式会社 サンテ（代

表取締役 高橋 道夫）が発行する「銀行保証付私募債」を、下記の通り受託しましたのでお知

らせします。

当行では今後とも、益々多様化する企業の資金ニーズにお応えするため、「信用保証協会保証付

私募債」「銀行保証付私募債」の取扱を通じて、地元企業の事業発展に貢献してまいります。

記

１．私募債の概要

発行企業名 有限会社 茂木建材 株式会社 サンテ

社債の名称 第１回無担保社債（株式会社茨城銀

行・茨城県信用保証協会共同保証付、

分割譲渡制限特約付）

第１回無担保社債（株式会社茨城銀

行保証付および適格機関投資家限

定、分割譲渡制限特約付）

発 行 額 １億５千万円 ５千万円

発 行 日 平成２１年７月１７日 平成２１年７月１７日

期 間 ７年 ３年

資 金 使 途 運転資金 運転資金

２．発行企業の概要

発行企業名 有限会社 茂木建材 株式会社 サンテ

所 在 地 茨城県行方市繁昌１７８５番地５６ 茨城県水戸市米沢町９８番地７

代 表 者 茂木 宗五郎 高橋 道夫

業 種 砂、砂利採取業 調剤薬局

資 本 金 ３千万円 １千万円

企 業 概 要 茨城県を中心に、自社で採取した山

砂を、建築資材、コンクリート原材

料に加工、販売しています。

調剤薬局１３店舗（県内：１２店舗、

県外１店舗）を経営しています。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

営業統括部 営業支援グループ 赤根・佐々木

TEL：029-231-3199（直通）